
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

146/2020.(VI.04.) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
Az óvoda vizesblokkjának felújítási munkáira a mellékelt árazatlan költségvetés alapján 
árajánlatot és szerződés-tervezetet kérek az alábbi vállalkozásoktól: 
 
 
1.Oroszi-Bau Kft, Annus István,2645,Nagyoroszi, Géza fejedelem u 1/B 
annusistvan@freemail.hu 
2.Vian-Bau Kft, Miklósi László,2600, Vác, Krakkó köz 8.  vianbau@gmail.com 
3.Boltív-Bau Kft, Varga János, 2643, Diósjenő, Dózsa György út 28/B, boltivbau@t-online.hu 
4.Kingszima Kft, Menczelesz Miklós,2651,Rétság,Börzsönyi út 9, 
kingszima2012@gmail.com 
5.Ságron Kft, Sági Szabolcs,2651, Rétság, Rózsavölgy utca 38, sagi.szabolcs83@gmail.com 
 
 
Az árajánlat és szerződés-tervezet benyújtásának határideje 2020. június 30. 
 
Az árajánlatokat zárt borítékban kell eljuttatni a Polgármesteri Hivatalba (2651 Rétság, 
Rákóczi út 20.) 
 
A borítékon kérem feltüntetni „Óvoda vizesblokk felújítás” szövetet. 
 
 
Jelen döntésemet  

- a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 3 igen 1 nem (nem szavazott 4 fő) 
- a Képviselő-testület tagjai  5  igen 1 nem (nem szavazott 1 fő) 

szavazattal támogatták. 
 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős:   Mezőfi Zoltán polgármester 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 




